
德州市三库连通调水工程德州市三库连通调水工程 -横河调水工程（一期）监理标、施工标、检测标、跟踪审计标横河调水工程（一期）监理标、施工标、检测标、跟踪审计标

评标结果公示评标结果公示

      发布人：山东水务招标有限公司      发布时间：2022-03-03 17:37:27

招标项目信息：招标项目信息：  

招标项目名称：德州市三库连通调水工程-横河调水工程（一期）监理标、施工标、检测标、跟踪审计标 

招标项目编码：37140060012022644C05

开标时间：开标时间：     2022-03-03 09:00:00

中标企业信息如下：中标企业信息如下：

德州市三库连通调水工程德州市三库连通调水工程 -横河调水工程（一期）监理标横河调水工程（一期）监理标

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量

工期(服务期)

(天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能

力条件

第1中标候选人 山东省科源工程建设监理中心 867800 - 298 关志伟
全国水利工程建设 
监理工程师资格证书
JLG2007370205

水利工程建设监理单位资质;
机电及金属结构设备制造;
水建监资字第
22022103A485号; 甲级
水利工程建设监理单位资质;
水土保持监理; 水建监资字
第22022102A488号; 甲级
水利工程建设监理单位资质;
水利工程施工监理; 水建监
资字第22022101A486号;
甲级
水利工程建设监理单位资质;
水利工程建设环境保护; 水
建监资字第
22022104D487号; 不定级

第2中标候选人 山东省水利工程建设监理有限
公司 868000 - 298 梅泽本

全国水利工程建设 
监理工程师资格证书
JLG2005370016

水利工程建设监理单位资质;
机电及金属结构设备制造;
水建监资字第
22022103A103号; 甲级
水利工程建设监理单位资质;
水土保持监理; 水建监资字
第22022102A104号; 甲级
水利工程建设监理单位资质;
水利工程施工监理; 水建监
资字第22022101A102号;
甲级
水利工程建设监理单位资质;
水利工程建设环境保护; 水
建监资字第
22022104D101号; 不定级

第3中标候选人 山东省淮海工程建设监理有限
公司 861000 - 298 李永

全国水利工程建设 
监理工程师资格证书
2210006124

水利工程建设监理单位资质;
水利工程施工监理; 水建监
资字第22022101A244号;
甲级
水利工程建设监理单位资质;
水利工程建设环境保护; 水
建监资字第
22022104D078号; 不定级
水利工程建设监理单位资质;
机电及金属结构设备制造;
水建监资字第
22022103B018号; 乙级
水利工程建设监理单位资质;
水土保持监理; 水建监资字
第22022002B102号; 乙级

德州市三库连通调水工程德州市三库连通调水工程 -横河调水工程（一期）施工标横河调水工程（一期）施工标

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量 工期 (天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能

力条件



第2中标候选人 山东临沂水利工程总公司 56704300 合格 298 赵广章
一级注册建造师
鲁
1372014201507216

施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D137068541; 一级

第1中标候选人 德州市水利局水利施工处 56606800 合格 298 黄振锁
二级注册建造师
鲁
2372011202102445

施工企业资质; 房屋建筑工
程施工总承包;
D337003777; 三级
施工企业资质; 公路工程施
工总承包; D237003770; 二
级
施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D137014317; 一级
施工企业资质; 市政公用工
程施工总承包;
D337003777; 三级

第3中标候选人 平原涵宇工程有限公司 56900000 合格 298 安文云
一级注册建造师
鲁
1372018201903256

施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D137068323; 一级

德州市三库连通调水工程德州市三库连通调水工程 -横河调水工程（一期）跟踪审计标横河调水工程（一期）跟踪审计标

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量 工期 (天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能

力条件

第1中标候选人 德州天衢工程项目管理有限公
司 189800 - - 杨爱红 - -

第3中标候选人 中天昊建设管理集团股份有限
公司 194000 - - 宋爱军 - -

第2中标候选人 山东九州建设工程项目管理咨
询有限公司 189000 - - 李海涛 - -

德州市三库连通调水工程德州市三库连通调水工程 -横河调水工程（一期）检测标横河调水工程（一期）检测标

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量

工期(服务期)

(天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能

力条件

第1中标候选人 东营市汇科工程质量检测有限
公司 278600 合格 298 张涛 -

水利工程质量检测单位; 机
械电气类; 水质检资字第
12023104A018号; 甲级
水利工程质量检测单位; 计
量认证证书专业;
221521080983; 甲级
水利工程质量检测单位; 混
凝土工程类; 水质检资字第
12023102A092号; 甲级
水利工程质量检测单位; 金
属结构类; 水质检资字第
12023103A026号; 甲级
水利工程质量检测单位; 量
测类; 水质检资字第
12023105A038号; 甲级
水利工程质量检测单位; 岩
土工程类; 水质检资字第
12023101A080号; 甲级

第2中标候选人 山东省水利工程试验中心有限
公司 279800 合格 298 郭庆华 -

水利工程质量检测单位; 机
械电气类; 水质检资字第
12022104A005号; 甲级
水利工程质量检测单位; 混
凝土工程类; 水质检资字第
12022102A024号; 甲级
水利工程质量检测单位; 岩
土工程类; 水质检资字第
12022101A020号; 甲级
水利工程质量检测单位; 计
量认证证书专业;
221501081979; 甲级
水利工程质量检测单位; 量
测类; 水质检资字第
12022105A010号; 甲级
水利工程质量检测单位; 金
属结构类; 水质检资字第
12022103A005号; 甲级



第3中标候选人 山东省水利科学研究院 276000 合格 298 杜滨 -

水利工程质量检测单位; 机
械电气类; 水质检资字第
12022101A342号; 甲级
水利工程质量检测单位; 岩
土工程类; 水质检资字第
12022101A339号; 甲级
水利工程质量检测单位; 混
凝土工程类; 水质检资字第
12022102A340号; 甲级
水利工程质量检测单位; 金
属结构类; 水质检资字第
12022101A341号; 甲级
水利工程质量检测单位; 量
测类; 水质检资字第
12022101A343号; 甲级
工程咨询单位资格; 水利工
程; 甲182021010817; 甲级

评标情况：评标情况：  

评标会议于2022年3月3日09:30在济南市历下区山大路226号山东省公共资源交易中心616评标室开始，评标委员会严肃评标纪律，严格按照评标原则、评标办法进行

封闭评标。评委会由7人组成，其中招标人代表2人，技术、经济专家5人，技术、经济专家全部从山东省公共资源交易中心评标专家库中随机抽取。 

公示时间：公示时间：  

公示开始时间：2022-03-03  公示结束时间：2022-03-06 

如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。 

联系方式：联系方式：

招标人：德州市河道管理服务中心 招标代理：山东水务招标有限公司

联系人：宋主任 联系人： 许飞 田淑花

联系电话：0534-6073877 联系电话：17854157910 0531- 81932877


	德州市三库连通调水工程-横河调水工程（一期）监理标、施工标、检测标、跟踪审计标 评标结果公示

